



KUCBX00KK2C8

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 88591/2016**  
spisový znak: **KHEJ 83051/2016/kakr/3**

datum: **21.06.2016**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 10. 6. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, č. j. 11943, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Jsou na silnici č. I/20, v katastru obce Radčice, místa, kde není nejvyšší povolená rychlost upravena dopravní značkou B20a?*
- 2. Současně prosím o poskytnutí pasportu této komunikace s vyznačenými dopravními značkami.*

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

- ad 1) v daném úseku u odbočky do obce Radčice je stanovena dopravní značka B20a s textem „70“ v obou směrech, v ostatních úsecích není-li rychlost upravena jiným dopravním značením, platí obecná úprava silničního provozu dle zákona 361/2000 Sb., O provozu na pozemních komunikacích.
- ad 2) Podle vyhlášky 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, dle ust. § 5 odst. 1 vedou základní evidenci komunikací – pasport, její správci, což je u silnic I. třídy Ředitelství silnic a dálnic ČR.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář  
vedoucí Odboru kancelář hejtmana  
- podepsáno elektronicky -